
 

 

BM.0050.167/2024 

Zarządzenie Nr 167/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce  na lata 

2024-2029 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały  Nr LXXIV/601/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2024r. poz. 5542 i 5543)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce 

oraz ogłasza się nabór na kandydatów. 

§ 2. 1.Ustala się Formularz Zgłoszenia Kandydata do Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się Listę Poparcia, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3.  Ustala się Instrukcję przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów 

w Kobyłce, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  1.Kandydaci do Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce, mogą być zgłaszani w terminie do dnia  

11 października 2024r. 

2. Termin ogłoszenia wyników przez Burmistrza Miasta Kobyłka ustala się do 25 października 

2024r.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Sportu  

i Zdrowia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 167/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia   

16 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów  

do Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce 

na lata 2024 - 2029 

 

  

Formularz zgłoszenia kandydata na członka Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce 

 

 

*Kandydat zgłaszający się samodzielnie wypełnia punkty 1, 4, 6 i załącza listę poparcia, której wzór 

  stanowi załącznik Nr  2 do zarządzenia Nr 167/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 września 2024r. 

  w sprawie przeprowadzenia wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce na lata 2024 – 2029. Lista 

  poparcia musi być podpisana przez co najmniej 10 osób, które ukończyły 60 lat. 

**W przypadku gdy kandydata zgłasza podmiot działający na rzecz osób starszych należy wypełnić punkty  

     1,  2, 3, 4 i 6. Do formularza zgłoszenia kandydata na członka Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce 

     należy załączyć statut organizacji dokonującej zgłoszenia. 

 

 

1. Dane Kandydata * 

□ zgłoszenie indywidualne  

□ zgłoszenie przez podmiot działający na rzecz osób starszych  

 

 

 

2. Dane podmiotu zgłaszającego ** 

 

 

 

 

Imię i nazwisko 

kandydata  
 

Numer PESEL  

Adres zamieszkania  

Adres do korespondencji  

Nr telefonu  

Adres e - mail  

Nazwa podmiotu 

dokonującego zgłoszenia  
 

Imię i nazwisko osoby 

zgłaszającej, uprawnionej 

do reprezentacji 

 

Nazwa i numer rejestru 

lub ewidencji, do której 

podmiot jest wpisany 

 

Oznaczenie siedziby, 

adres, nr telefonu, adres 

e-mail 

 

Podpis osoby zgłaszającej  



 

3.  Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie:** 

Ja niżej podpisany(a) 

……………………………………………………………………………………………. 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Miejskiej Rady Seniorów w 

Kobyłce   

 

…………………………         ……………………….. 

   (miejscowość, data)     (czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

4. Informacje o kandydacie (opis dotychczasowej działalności kandydata na rzecz osób 

 starszych). 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

5. INFORMACJA NA TEMAT PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  

 
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

Dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO – 

informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Kobyłka jest: Burmistrz 

Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie 

działania Urzędu Miasta Kobyłka, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan 

skontaktować za pomocą adresu email: iod@kobylka.pl, lub pisemnie na adres Administratora danych. 

3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c) i e) rozporządzenia Parlamentu i Rady (UE) – RODO, art. 5c 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr LXXIV/601/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady 

Seniorów w Kobyłce i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 5542 i 5543), w celu 

przeprowadzenia wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być: 

- organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

- inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem przetwarzają dane osobowe. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane oraz przechowywane do końca okresu niezbędnego dla realizacji celów 

określonych w ust. 3, a następnie zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych, na podstawie przepisów prawa, posiadają Państwo prawo, 

do: 

1) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art. 15 ogólnego rozporządzenia; 

2) sprostowania danych, na podstawie art. 16 ogólnego rozporządzenia; 

3) usunięcia danych, na zasadach przewidzianych w art. 17 ogólnego rozporządzenia;; 

4) ograniczenia przetwarzania, na podstawie art. 18 ogólnego rozporządzenia; 

5) wniesienia sprzeciwu, na podstawie art. 21 ogólnego rozporządzenia. 

mailto:iod@kobylka.pl


7. W sytuacji, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 

osobowych, przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych (Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne jednak konieczne do realizacji celów określonych w ust. 3. 

Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało brakiem realizacji złożonego wniosku. 

9. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

 

6. Podpis kandydata lub osoby reprezentującej podmiot zgłaszający 

 

 

 

 …………………………….    ……………………………. 

       (miejscowość, data)    (czytelny podpis kandydata/ osoby 

 reprezentującej podmiot zgłaszający) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 167/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia   

16 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów  

do Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce 

na lata 2024 - 2029 

 

LISTA POPARCIA 

 

Udzielam poparcia ……………………………………………………………………………... 

 

[ Imię (imiona) i nazwisko kandydata ] 

 

w wyborach do Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce  

 

 

Lp. IMIE I NAZWISKO PESEL DATA PODPIS 

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

                

 



 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr 167/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia   

16 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów  

do Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce 

na lata 2024 - 2029 

 

 

INSTRUKCJA PRZYJMOWANIA ZGŁOSZEŃ KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW 

MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W KOBYŁCE  

 

 

1. Kandydat składa wymagane dokumenty aplikacyjne w zamkniętej kopercie w terminie do 

dnia 11 października 2024 r. w Kancelarii Urzędu Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, pok. 

nr. 5,  z dopiskiem : Wybory do Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce.  

2. Zgłoszenia, które zostaną złożone w kancelarii Urzędu Miasta Kobyłka po wyżej 

określonym terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Kandydaci zgłaszający się samodzielnie dołączają do zgłoszenia listę poparcia. Podmiot 

zgłaszający kandydata do formularza zgłoszenia załącza statut organizacji dokonującej 

zgłoszenia. 

4. W przypadku braków formalnych w zgłoszeniu wzywa się do ich uzupełnienia w terminie 5 

dni. 

5. Nieuzupełnienie braków w terminie wyznaczonym uniemożliwia dokonanie oceny 

merytorycznej zgłoszenia i pozostawia się bez rozpoznania. 

6. Kandydaci zakwalifikowani do następnego etapu zostaną poinformowanie telefonicznie 

o dalszej procedurze postępowania wyborczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


